[stituto Statale di Istruzione Secondaria di 2° grado
POLO TECNOLOGICO IMPERIESE
S, I I.T.L.S. “G.Galilei”- I.T.T.L.. “A.Doria” - I.P.S.S.C. “U.Calvi”
- Via Santa Lucia 31 — 18100 Imperia — C.F. 80011330083
Tel. 0183.29.59.58 — Fax 0183.27.55.37
Email :imis002001@istruzione.it-sito: www.polotecnologicoimperiese.qov.it

FONDI N o= —— e
“ STRUTTURALI h\c_,;';\(_._.j;d ﬂﬂ}—_ S
— EUROPEI 2014-2020 ¥ Erasmus+

AGGIUDICAZIONE
per I'affidamento del servizio di fornitura assistita delle merende

Istituto di Istruzione Superiore presso il Polo Tecnologico Imperiese
POLO TECNOLOGICO IMPERIESE

IMPERIA
Prot. 0006479 del 05/09/2019 | Kar j| triennio 16-09-2019/15-09-2022

C14 (Uscita)

Imperia, data segnatura

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il D.I. 44/2001;

- Visto il D.lgs. 50/2016;

- Viste le prescrizioni indicate nella procedura di gara a formulare le offerte;

- Vista la nomina della Commissione Tecnica prot. n. C14 del 29/08/2019;

- Vista l'offerta pervenuta nei termini e con le modalita indicate;

- Visto l'allegato verbale valutazione offerte della Commissione Tecnica del
29/08/2019;

- Vista la documentazione prodotta dall’Ente offerente;

DETERMINA

L'’AGGIUDICAZIONE dell’affidamento del servizio di fornitura assistita
delle merende presso il Polo Tecnologico Imperiese per il triennio 16-
09-2019/15-09-2022 alla ditta:

L'’ARTIGIANATO di Stefanolo Tiziano

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Elisabetta Bianchi

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse





